
    
    
    
    
    
    
    


    
        
            
                
                    

                
                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        
                    
                
                
                    
                    
                    
                
                
                    
                        
                        
                        
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        
                    

                    
                        +420 724 712 988 Technická konzultace


                    
                
                

                

                
                    	
                                    Úvod
                                
	
                                    Produkty
                                
	
                                    Ceník
                                
	
                                    Aktuality
                                
	
                                    Ke stažení
                                
	
                                    Články
                                
	
                                    Distributoři
                                
	
                                    Kontakty
                                


                    
                        
                        
                        
                        
                    

                    
                        +420 724 712 988 Technická konzultace


                    
                
                
                        
                    
                

            
           
        
    
    
    
        
            
                
                        let v oboru 25       Rozumíme vašim potřebám   



Kompletní řešení

Snímání tlaků

a průtoku kapalin


Katalog produktů




                

            

            
                
                    
                
            

            
Scrollujte



        

        
    


    
        



Snímače průtoku kapalin





    
    
    

        
    
    
    

    






    
    
    

        
    
    
    

    

Průtok a spotřeba kapalin









Snímače a spínače tlaku







    
    
    

        
    
    
    

    






    
    
    

        
    
    
    

    

Tlaková diference







    
    
    

        
    
    
    

    






    
    
    

        
    
    
    

    

Tlak 














    




    
                Nejprodávanější produkty

        

    
    
        


    
    
    

        
    
    
    

    

        

        
        
                
                    210 Průtokoměr

                
            
                V porovnání s OEM průtokoměrem typu 200 je typ 210 dostupný s širšími možnostmi napájení a výstupů. K dispozici je i verze s integrovaným měřením teploty. Tento průtokoměr je bez pohyblivých částí, není citlivý na znečištění a má velmi malou tlakovou ztrátu a velmi vysokou přesnost.


            




                
                    
                        Návod (DE/EN/FR)
                        Katalogový list (EN)
                        Prospekt (CZ)
                    

                

            

        

    

    
    
        


    
    
    

        
    
    
    

    

        

        
        
                
                    528 Tlakový snímač

                
            
                Kompaktní tlakový snímač řady 528 je založen na osvědčené keramické technologii kterou firma Huba Control vyvinula již před 20 lety a průběžně ji rozvíjí . Tyto tlakové snímače jsou vhodné pro aplikace v širokém spektru průmyslových odvětví. 


            




                
                    
                        Návod (CZ)
                        Prospekt (CZ)
                        Katalogový list (EN)
                    

                

            

        

    

    
    
        


    
    
    

        
    
    
    

    

        

        
        
                
                    604 Mechanický tlakový spínač

                
            
                Tlakový spínač řady 604 je ideální pro kontrolu proudění vzduchu v klimatizacích a ventilačních systémech, ale stejně spolehlivý je i v průmyslových aplikací monitorování vzduchu. Pět tlakových rozsahů, usnadňuje instalaci stejně jako třeba kombinovaný držák, šroubové svorky a zaklapávací kryt. Jedinečnou výhodou je vysoká přesnost nastavení vyplývající z nanášení stupnice ve výrobě pro každý kus.


            




                
                    
                        Návod (CZ)
                        Návod (EN)
                        Prohlášení o shodě (EN)
                        Prospekt (CZ)
                        

                    
                        Katalogový list (EN)
                    

                

            

        

    



Všechny produkty



    




    
                Novinky

        


    
        
            
                
    
                    

    
    
    

        
    
    
    

    


    

    
        
            16. března 2023
        

        Nový typ produktu 555

        Tlakový snímač typu 555 0 ... 40 – 900 bar



    



            

            
                
    
                    

    
    
    

        
    
    
    

    


    

    
        
            16. března 2023
        

        Diferenční tlakový snímač 450

        -1.5 ... 3 - 100 mbar



    



            

            
                
    
                    
                    
                        
                        
                         
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    
                    
    

    
        
            01. listopadu 2022
        

        Změna výhradního zastoupení E+E Elektronik pro Českou republiku

        Po vzájemné dohodě mezi námi, firmou E+E Elektronik a firmou TCELE s.r.o. přebírá výhradn…


    



            

            
                
    
                    
                    
                        
                        
                         
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    
                    
    

    
        
            01. listopadu 2022
        

        Firma Huba Control přináší nový snímací čip

        Firma Huba Control přináší nový snímací čip pro nízké diferenční tlaky s…


    



            

        

    




Další novinky


    




    
        


Jsme distributorem těchto firem




    
    
    

        
    
    
    

    



    
    
    

        
    
    
    

    



    
    
    

        
    
    
    

    








Potřebujete poradit?


Technické konzultace

+420 724 712 988


Provozovna

Jestřebí 36

789 01 Jestřebí


Naplánovat trasu








Aktuální měření v sídle firmy




    
    vlhkost
    56%



    
    teplota
    23,7°C



    
    tlak
    1015hPa





    
    
    

        
    
    
    

    












    



    

    
      
        


TOP Instruments, s. r. o.





Provozovna

Jestřebí 36

789 01 Jestřebí


Fakturační adresa

TOP Instruments, s. r. o.

Dukelská 367

53401 Holice


IČO: 27504212

DIČ: CZ27504212





E-mail

obchod@topinstruments.cz


Kancelář obchodu

+420 583 455 564


Kontakt na pracovníky


Eliška Kovářová

+420 724 362 246























    Napište nám

    
        Uživatelské jméno
        
    

            
        
                

    

                   


        
                

    

                   


            
  
            
        
                

    

                   


        
                

    

                   


            
  
            
        
                

    

                



    
    
    
 
        * - Povinné pole


        Odeslat zprávu

        

    

    

















    



 
      
        


Copyright © topinstruments.cz. Všechny práva vyhrazena.





Vytvořil Web z Moravy | Nastavení cookies








    



    
    
